財團法人中華民國對外貿易發展協會 函
機關地址：110208臺北市基隆路1段333號6樓
傳真：02-2757-6653
承辦人：行銷專案處  薛宇涵
電子郵件：yuhan21@taitra.org.tw
聯絡電話：02-2725-5200 分機：1394

受文者：台灣國際產學中心

發文日期：中華民國114年7月10日
發文字號：外專字第1142302326號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明四

主旨：有關「Go Healthy with Taiwan」全球徵案計畫，敬請貴單位

協助邀請國際合作單位踴躍參與，請查照。

說明：

一、本會執行經濟部國際貿易署「Go Healthy with Taiwan」全球徵

案計畫，此專案旨在邀請全球企業及機構提案，應用臺灣企業

的大健康產品、解決方案或創新商業模式，共同提升城市、社

區、企業與機構健康福祉。入選前三名之提案將可獲得3萬美元

獎金，並有機會與臺灣業者進行媒合交流。

二、貴單位長期致力於推動國際產學合作，具備豐富資源與跨國網絡

，敬請協助轉知並邀請貴單位之國際合作單位參與本項徵案，

期能促進我國與全球健康醫療領域之交流與合作。

三、活動官網網址為https://gohealthy.taiwanexcellence.org/

about.html。

四、徵案計畫相關資訊如附件，敬請參考運用。

正本：成大醫材國際產學聯盟、台灣國際產學中心、國立陽明交通大學新產業聯盟
副本：

財團法人中華民國對外貿易發展協會

第 1 頁  共 1 頁